
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Martin LINHART

Název práce: Měření vlastností BLDC pohonu

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Student  se  věnoval  základní  problematice  měření  na  elektrických  strojích.  Provedl  několik  měření  v
laboratoři  el.  strojů,  kde  se  seznámil  s  vybavením.  Součástí  práce  byla  oteplovací  zkouška,  měření
naprázdno, nakrátko a měření odporů.  Písemná část práce obsahuje řadu nesouladů a nepřesností, které si
čtenář  mŮže  milně  interpretovat.  Přesto,  že  se  student  snažil  aktivně  pracovat,  závěrečnou  práci
dopracovával  v  posledním  týdnu.

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Student  použil  doporučenou  literaturu.  Práce  obsahuje  zanedbatelné  formální  chyby,  které  nesnižují  její
úroveň.

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Vyhláškou  děkana  10D/2021  -  Studium  v  bakalářských  a
magisterských  studijních  programech,  prověřena  systémem  pro  odhalování  plagiátů  Theses.cz,  který
vykázal shodu s jinými díly - tato shoda je nevýznamná a je způsobena ustálenými formulacemi, které se
vyskytují  v  mnoha  podobných  pracích,  nejedná  se  o  odborné  stěžejní  části  práce,  případně  jde  o  řádně
označené  citace.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Zdeněk Frank
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   2 - Velmi dobře


